Leis os seguintes documentos anexos, objetivando a complementação da instrução do
processo legislativo autuado sob n° 600, que trata do Projeto de Lei Complementar n
07/2025, que ^"Implementa a segregação de massa dos servidores municipais de
Bertioga e dá outras providências'^-.

a) relação de 346 (trezentos e quarenta e seis) servidores ativos que
integrarão a primeira massa de segurados no plano financeiro;

b) relação de 1.356 (um mil, trezentos e cinquenta e seis servidores)
ativos que integrarão a segunda massa de segurados no plano previdenciário;

c) relação de 430 (quatrocentos e trinta) servidores aposentados que
integrarão a segunda massa de segurados no plano previdenciário;

d) relação de 94 (noventa e quatro) pensões de dependentes de